
/

Položkový rozpočet stavby

N2020.04 ZUŠ Veveří 133 - sanace suterénuStavba:

Objekt: Sanace suterénu01

Sanace suterénuRozpočet: 01

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO: 29303192ISS stavtrade s.r.o.
í-

Zhotovitel: £j8jt$!

Březinova 745/27a
Brno IP

DIČ: G

616 00
Vypracoval:

Rozpis,ceny Celkem

1 275 089,43HSV

PSV 323 124,74

MON 30 000,00

50 000,00Vedlejší náklady

8 000,00Ostatní náklady

Ceikem 1 686 214,17

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

1 686 214,17 CZKZáklad pro základní DPH 21 %

21 % 354 104,98 CZKZákladní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

2 040 319,15 c z kCena celkem s DPH

dne

Za objednatele

Stránka 1 z 16Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



.apitulace dílů

Celkem %Typ díluČíslo Název

15 183,09 1HSVZemní práce1

199 800,00 12Základy a zvláštní zakládání HSV2

51 062,50 3Svislé a kompletní konstrukce HSV3

HSV 20 000,00 1Vodorovné konstrukce4

HSV 6 130,26 0Komunikace5

Úpravy povrchu, podlahy 280 676,42 17HSV6

Úpravy povrchů vnitřní 213 817,72 13HSV61

Úpravy povrchů vnější HSV 118 504,60 762

Podlahy a podlahové konstrukce HSV 93 132,50 663

Doplňující práce na komunikaci 0HSV 1 440,0091

Dokončovací práce inženýrských staveb HSV 612,75 093

0Lešení a stavební výtahy HSV 4 196,0094

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

HSV 25 700,00 295

Bourání konstrukcí HSV 127 099,45 896

Staveništní přesun hmot HSV 14 388,1599 1

izolace proti vodě PSV711 160 615,65 10

728 Vzduchotechnika PSV 13 202,15 1

Otopná tělesa735 PSV 21 000,00 1

764 Konstrukce klempířské PSV 1 609,53 0

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 16



r

1 200,00 0PSV
Konstrukce truhlářské

8 000,00 0PSV
Konstrukce zámečnické

242 025,32PSV
Podlahy povlakové'6

24 151,05 1PSV
Obklady keramické781

110 000,00PSV
Konstrukce z přírodního kamene782

41 321,04 2PSV
Malby784

230 000,00MONElektroinstalace a veřejné osvětleniM65

103 345,99 6PSU
Přesuny suti a vybouraných hmotD96

*

350 000,00VN
Vedlejší nákladyVN

08 000,00ON
Ostatní nákladyON

1 686 214,17 100
Cena celkem

Stránka 3 z 16
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

ZUŠ Veveří 133 - sanace suterénuN202G.04

01 Sanace suterénuO:

01 Sanace suterénuR:

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 15183,09

756,001 113106231R00 jRozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu i m2 j 6,30000, 120,00:
zámková dlažba : (7,460+3,580+7,460+2,50)*0,3 6,30000

2jl13107522R0Q Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.22 cm

zámk.dlažba : (7,460+3,580+7,460+2,50)*0,3 
asf. chodník: 12,0*0,3

| m2 9,90000; 393,50; 3 945,15
6,30000

3,60000
311131083Q8R00 [Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl, 8 cm m2 ! 3,60000: 250,00 900,00

12,0*0,3 3,60000
4 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tf. 3 m3 í 10,58000 631,00

12,08300 240,50
6 675,98

5 174101102R0O Zásyp ruční se zhutněním m3 i 2 905,96
Zámková dlažba : (7,460+3,580+7,460+2.50)*0,3'0,17 1.07100

asf. chodník: 12,0*0,3*0,12 
výkopek: 10,58

0,43200

10,58000
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 199 800,00

199 800,006 281606113R00 jBeztíaková chem.ínjektáž zdivá cihlového tl. 60 cm ™ l 111,00000 1 800,00
Dvouřadá vodorovná a svislá beztlaková injektáž. .......................... .....................

ínjektážní prostředek na bázi silikonové mikroemulze ve formě krému s obsahem 80% aktivní

látky. Tento ínjektážní prostředek je určen i pro vysoký stupen vlhkostního zatížení 
zdivo s vysokým procentem nasycení vodou (až do 95 %). Spotřeba krému se pohybuje od 
1,6I - 2l/m2. Při aplikaci použít metodu beztlakové injektáže. kdy se vrty provádějí kolmo 
do zdivá v ložné spáre. Vzdálenost vyvrtaných otvoru se pohybuje mezi 10 až 12 cm. 
Hloubka vrtu se rovná tlouštce zdi mínus 2 cm. Průměr vyvrtaných otvoru se pohybuje dle 
stupně zavlhnutí v rozmezí 12-18mm a otvory se 1x zcela naplní,

Např: Remmers KIESOL C

a pro

vnější sokl: 42.0*2 
anglické dvorky svisle : 13,50*2

84.00000

27.00000
Díl: 3_____________Svislé a kompletní konstrukce

7|319211321RT1 [Těsnicí stěrka na svislé ploše tl. do 5 mm
51 062,50

| m2 j 33,30000! 420,00 13 986,00
Izolační hmota odolná vůči sulfátům.

Např: Remmers WP DS Leveli 
přes injektáže - 0,6 m : 
vnější sokl : 42,0*0,6 
anglické dvorky : 13,50*0,6

25.20000

8,10000
8 319211322RT1 [Těsnicí stěrka na svislé ploše tl.do 10 mm

Izolační hmota odolná vůči sulfátům.

Např: Remmers WP DS Leveli 
anglické dvorky : (1,9+1,9+4,28)*2,55 
(1,9+1,9+4,15)*2,75 

_________ (1,9+1,9+4,47)*2,95

m2 66,86300: 500,00 33 431.501

20,60400

21.86250
24.39650

9;319211332RT1 Fabion z malty v koutu podlahy r 50 mm I m 24,30000:' 150,00: 3 645,00|
Izolační hmota odolná vůči sulfátům. ~

Např: Remmers WP DS Leveli, orientační spotřeba 2 kg/mb

anglické dvorky: 1,9+1,9+4,28

1,9+1,9+4,15
1,9+1,9+4,47

8,08000
7,95000
8,27000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 20 000,0010143032101AA Oprava schodiště hlavního vstupu | komol j 1,00000 15 000,00 15 000,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 4 z 16



Položkový rozpočet

ZUŠ Veveří 133 - sanace suterénuN2020.04

Sanace suterénuO: 01

Sanace suterénuR: 01

P-č. Číslo položky Název položky CelkemCena/ MJMJ Množství
Popis opravy:

t) očištění schodů otriskánim

2) vyčištěni vodorovných spár mezi schod, stupni

3) reprofilace poškozených schodů {odštípiých hran ...)
4) Vyplnění vodorovných a svislých spár mezi stupni izolační maltou pro zamezení zatékání. 
Oprava omítek přilehlé zidky je obsažena v oddílu "Úpravy povrchů".

5 000,00| kompl | 1,00000 5 000,00i Oprava schodiště bočního vstupu 
Popis opravy:

1) očištění schodů otriskánim

2) vyčištění vodorovných spár mezi schod, stupni

3) reprofilace poškozených schodů (odštípiých hran ...)
4) Vyplnění vodorovných a svislých spár mezi stupni izolační maltou pro zamezeni zatékání.

11 43032102AA

6130,26Díl: 5 Komunikace
540,003,60000 150,00

■ .

12 564231111R00 .Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 10 cm pod ; m2
_________________ nový asf. kryt____________ _______ _________________________

3.6000012,0*0,3
6.30000' ;■■■ 350,001 2 205,00| m2 i| 13j59621504lRQ0 jKladenf 2ámkové dlažby tl. 8 cm do drtStl. 5 cm

6.30000(7,460+3,580+7,460+2,50)*0,3
2 880,003,60000; 800,00;; m2 ;141578143122R00 i Litý asfalt tl. 80 mm

3,6000012.0*0,3
505,261,26000; 401,00i m2|Dlažba betonová čtverec, 10x10x8 cm přírodní šedá15 592451187R

1.26000zámková dlažba : (7,460+3,580+7,460+2,5Q)*0,3*0,2

280 676,42________________ Úpravy povrchu, podlahy
16:601022122R0Q Omítka stropů sanační jádrová tl. 30 mm

Díl: 6
13 136,24'í ™2 j 19,31800: . . 680,Q0:

Hydrofilní sanační omítka 
Např: Remmers SP Levell 
0.15 : 20,40*1,3*0,3 
0.17 : 17,80*1,3*0,3 
0.18 : 1,7*1,3 
0.19 : 1,7*1,3

] 17Í601022151R00 jštuk na stropech sanační tl. 3 mm

7,95600

6,94200

2,21000

2,21000

3 477,24|19,31800 180,00! m2 í
7.95600

6,94200

2,21000

2,21000

0.15 : 20,40*1,3*0,3 
0.17 : 17,80*1,3*0.3

0.18: 1,7*1.3 
0.19 1,7*1,3

12 406,20|20.01000 620,00i m2 I| 18 602011121R00 i Omítka stěn jádrová sanační tl. 30 mm

Hydrofilni sanační omítka 
Např Remmers SP Levell 
0.15: (25,70*2,5+4,9*0,5)*0,3 20,01000

48 843,92)244,21962; : 200,00m2191602011124R00 i Sanační podhoz

Síranovzdomý sananční podhoz

Např: Remmers SP Prep, orientační spotřeba 4 kg/m2 
Vnější sokl: 8,5’(2,15+0!3)-3*0,75*0,45 
0,9*1,0+0,6*1,0+1,5*1.0+1,5*(1,0+1,7)/2 
7,46*(2,1+0,3)-0,75*0,45 
3156*(2,4+2,00)/2-(0,75*0,45)

7,46*(2,0+1,5)/2-0,75*0.45*2 
3,0*1,3+(0,5+0,7) *0.5

19.81250

5,02500

17,56650

7,49450

12,38000

4,50000

Stránka 5 z 16Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

ZUŠ Veveří 133 - sanace suterénuN2020.04

Sanace suterénuO: 01

Sanace suterénu01R:

CelkemCena / MJMnožstvíMJP.č. Číslo položky Název položky
27.96000

1,42500

0,36000

7,60000

1,06313

3.21300

11,25000

11,25000

2.21000

2,21000

57.00000

13,86500

13,5*2,6-(0,85*1.4)*6

1,5*(0,2+1,7)/2 
0,2*1,8 
3,8*11,7+0,3)

Ostění oken : 0,45*0,75*7*0,15*3

1,4*0,85*6*0,15*3

vnitrní místnosti: 5,0*2,25

5,0*2,25

1,7*1,3

1,7*1,3

22,80*2,50

2,35*5,90

1,6*11,50

1,65*11,90 __________

18,40000

19,63500
145 095,68234,02562 620,00j m2| 20Í602013123RT3 jOmítka stěn jádrová sanační til, 30 mm

Hydrofobni sanační omítka 
Např: Remmers SP Top White 
Vnější sokl : 8,5*2,15-3*0,75*0,45 
0,9*1,0+0,6*1,0+1,5*1,0+1,5*(1,0+1,7)/2 
7,46*2,1-0,75*0,45 
3,56*(2,1+1,70}/2-(0,75*0,45) 
7,46*(1,7+1,2)/2-0,75*0,45*2 
3,0*1,0+(0,5+0,7)*0,5 
13,5*2,6-(0,65*1,4)*6

17,26250 
5,02500 

15,32850 
6.42650 

10,14200 
3,60000 

27,96000 
1,42500 
0.30000 
6,46000 
1,06313 
3,21300

11.25000
11.25000 
2,21000 
2,2100G

57,00000

13,86500

18.40000

19,63500

1,5*(0,2+1,7)/2 
0,2*1,5 
3,8*17

Ostění oken : 0,45*0,75*7*0,15*3

1,4*0,85*6*0.15*3

vnitřní místnosti: 5.0*2.25

5,0*2,25

17*1,3

17*1,3

22,80*2,50

2,35*5,90

1,60*11,50

1,65*11,90

' Štuk na stěnách sanační ručně ti. 3 mm 21 084,00131,77500 160,00;i ,l 21Í60201515ÍR00
20,01000
79,50000
13,86500
18.40000

0.15-30% : (25,70*2,5+4,9*0,5)*0,3
Vnitřní místností : 22,80*2,50+5,0*2,25*2

2,35*5,90

1,60*11,50
36 632,94150,00:244,21962| m2 |22 771101111R00AA(Vyrovnání podkladů voděizofační maltou tl. 20 mm _______

' Podkladní vrstva pod sanační omítk, odolná síranům a negativnímu tlaku vody.

‘ Např: Weber.tec 934, orientační spotřeba 30 kgřm2 při ti. 2 cm

Vnější sokl : 8,5*(2,15+0,3)-3*075*0,45 
0,9*1,0+Q,6*1,0+1,5*1,0+1,5*(1,0+1,7)72

19,81250

5,02500

Stránka 6 z 16Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



■I

p
Wj

Položkový rozpočet

ZUŠ Veveří 133 - sanace suterénuN2020.04

Sanace suterénu01O:

Sanace suterénu01R:

Cena/ MJ CelkemMJ MnožstvíP.č Číslo položky Název položky-------
------ ---------- ---------- 7;4S*(2,1 +0.3)-0,/b'0,45

3,56*(2,4+2,00)/2-(0,75*0,45}

7,46*(2,0+1,5)/2-0,75*0.45*2 
3,0*1,3+(0,5+0,7)*0,5 
13,5’2,6-{0,85*1,4}*6

17,56650 
7,49450 

12.38000 
4,50000 

27,96000 
1,42500 
0,36000 
7,60000 
1,06313 
3,21300 

11,25000 
11,25000 
2.21000 
2,21000 

57,00000 
13,86500 
18,40000 
19,63500

1,5*(0,2+1,7)/2 
0,2*1,8 
3.8*(1,7+0,3)
Ostáni oken: 0.45*0,75*7*0,15*3

1,4*0,85*6*0,15*3 
vnitřní místnost:: 5,0*2,25 
5,0*2,25 
1,7*1,3 
1,7*1,3 
22,30*2,50 
2,35*5,90 
1,6*11,50

1,65*11,90 ____________ ______________

ťinravu nnvrchů vnitřní___________________
Tnnrava Oáo.omitek stropů do 10% plochy - hladkých
“Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podiahy do 1900 mm a pro zatížení do 1.5 kPa 

vnitřní místnosti : 33-70*1.3+38 20 1.3____________

213 817,72
Díl: 61 7 997,6080,00} m2 j 99,97000,

23 611421221R00

99,97000

8 497,4599,970001 85,00m2 :Oprava váp.omitek stropu do 10% plochy - štukových
24 611421231R00

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. 

vnitřní místnosti: 38,70*1,3+38,20*1,3

Dnrava váo.omítek stropů do 30% plochy
' vního lešení o výšce podlahy ďo 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

99,97000

22 640,80161,72000 140,00m2
25 611421321R00

Včetně pomocného pr 
Vnitřní prostory - 
10,0*1,3 
34,10*1,3 
10,90*1,3 
9,70*1,3 
2,1*1-3 
12,30*1,3 
27,40*1,3

acu
23,27000
13,00000
44,33000

14,17000
12,61000

2,73000
15,99000

technické místnosti : 17.90*1,3

35,62000

160,00: 25 875,20161,72000;i m2 jOprava váp.omitek stropu do 30% plochy - štukových

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Vnitřní prostory - 
10,0*1,3 
34.10*1,3 
10,90*1,3 
9,70*1,3 
2,1*1,3 
12,30*1,3

27,40*1,3 _________
lomítka vnitřní zdivá - zabroušený štuk dle PD

i
261611421331R00 /

23.27000
13,00000
44,33000
14,17000
12.61000
2,73000

15,99000
35,62000

technické místnosti: 17,90*1,3

113 691,20320,00355,28500m2 |
27|612421637R00

Stránka 7 z 16Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

ZUŠ Veveří 133 - sanace suterénuN2020.04>■

Sanace suterénu01O:

Sanace suterénu01R:

CelkemP,č Číslo nnložkv Název položky MJ Množství Cena / M J
Naneseni vápenného štuku na ošištěné cihlené zdívo vč, vypinění spár.

Následné hrubé zabroušení.

Použít štuk: KEIM univerzalputz fein, uvažovaná spotřeba 6 kg/m2 
Vnitřní prostory - technické místnosti:
18,20*2,4+1,0*0,80+0,5*2*2,0+0,9*0,4
15,9*2,4+1,0*0,5*2+0,8*0,4
18,9*2,4+10,2*2,4+0,8*0,4+1,0*0,5

14,20*2,5+0,4*0.9+0,9*0,5

11,50*3,4+4,5*1,3
6,5*2,45+0,8*0,5+0,5*1,0
12,9*2,45+0,45*2,70

27,0*2,45+2*0,4*1,0+0,9*0,5

46,84000

39,48000

70,66000
36.31000
44,95000

16,82500
32.82000

67,40000
m2 i 86,81400. 45,00 3 906,63281612421221R00 Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - hladkých

vnitřní místnosti : 15,60*2,34+21,50*2,34 86,81400

86,81400; 60,00: 5 208.8429 612421231R00 (Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - štukových m2 j

vnitřní místnosti: 15,60*2,34+21,50*2,34 86,81400
26 000,0052,00000; 500,0030j612441247R0Q jProvedeni tažené římsy m

Úpravy povrchů vnější 118 504,60Díl: 62
550,00 36 774,65Omítky vnější stěn z uměíého kamene v přírodní barvě | m2

drti dekorativní střednězrné akrylátové
66,8630031 622432112R00

anglické dvorky: (1,9+1,9+4,28)*2,55 
(1,9+1,9+4.15)*2,75 
(1,9.+1,9+4,47)*2,95_______

20,60400

21.86250

24,39650

m2 98,20562 240,00 23 569,35Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2 hmota 
silikátová

32‘622471317RS8 :

Penetrace + 2 x krycí nátěr.

Vnější sokl : 8,5*2,15-3*0,75*0,45 
0,9*1,0+0.6*1,0+1,5*1,0+1,5*(1,0+1,1)12 
7,46*2.1-0,75*0,45 
3,56*(2.1 + 1,70)/2-(0,75*0,45)

7,46*(1,7+1,2)/2-0,75*0,45*2 
3.0*1,0+(0,5+0,7)*0,5 
13,5*2,6-(0,85*1,4)*6 
1,5*(0,2+1,7)ř2 
0,2*1,5 
3,8*1,7

Ostění oken ; 0,45*0,75*7*0,15*3 
1,4*0,85*6*0,15*3

17,26250

5,02500

15.32350

6.42650

10,14200

3,60000

27.96000

1,42500

0,30000

6,46000

1.06313

3,21300

slož. 1 - 2 BEZBARVÝ m2 i 98,20562 250,0033Í 622471328RT2 \ Nátěr stěn vnějších Antigraffiti 24 551,41

Reverzibilní, vodou odstranitelný nátěr dvojnásobný.

Vnější sokl : 8,5*2,15-3*0,75*0,45

0,9*1,0+0,6*1,0+1,5*1,0+1,5*(1,0+1,1)12

7,46*2,1-0,75*0,45

3,56’(2,1 +1,70)/2-(0,75*0,45)

7,46*{1,7+1,2)/2-0,75*0,45*2 
3,0*1,0+(0,5+0,7)*0,5 
13,5*2,6-(0,85*1,4}*6

17,26250 
5,02500 

15,32850 
6,42650 

10,14200 
3,60000 

27,96000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 2 16



Položkový rozpočet

ZUŠ Veveří 133 - sanace suterénuN2020.04

Sanace suterénu01O:

Sanace suterénu01R:

1
Cena i MJ CelkemMJ MnožstvíP.č. Číslo položky Název položky

1,42500 
0.30000 
6,46000 
1,06313 
3,21300

1,5'(0,2+1,7)/2

0,2*1.5 
3,8*1,7

Ostění oken : 0,45*0,75*7*0,15*3

1.4*0,85*6*0,15*3
16 047,12Montáž výztužné sííě(perlinky)do stěrky-vněj.stěny včetně m2 

výztužně sítě a štěrkového tmelu__________________________

66,86300 240,0034 622481211RU1

20,60400

21.86250
24,39650

anglické dvorky : (1,9+1,9+4,28)*2,55

(1,9+1,9+4,15)*2,75 
(1,9+1,9+4,47)*2,95

35] 622903111R00 Očištění zdí před opravou, ručně 
------------------------------Včetně odstranění mechu, případně i jiných rostlin a jejich odklizení na vzdálenost do 20 m.

11 784,6798,20562, , 120,00m2

17,26250Vnější sokl: 8,5*2,15-3*0,75*0,45 
0,9*1,0+0,6*1,0+1,5*1,0+1,5*(1,0+1,7)/2 
7,46*2.1-0,75*0,45 
3,56*(2,1+1,70>/2-(0,75*0,45}

7,46*(1,7+1,2)/2-0,75*0,45*2 
3,0*1,0+(0,5+Q,7)*0,5 
13,5*2,6-(0,85*1,4)*6 
1,5’(0,2+1,7)/2 
0,2*1,5 
3,8*1,7

Ostění oken : 0,45*0,75*7*0,15*3 
1,4*0,85*6*0,15*3

5,02500

15,32850

6,42650

10,14200

3,60000

27,96000

1,42500

0,30000

6,46000

1,06313

3,21300

35,00] 5 777,401 ! 165,06862'] 36|622904112R00 |Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2
'----------------------------- Vnější sokl: 8.5*2,15-3*0,75*0,45

0,9*1,0+0,6*1,0+1,5*1,0+1,5*(1,0+1,7)/2
7,46*2,1-0,75*0,45

3,56*(2,1+1,70)/2-(0,75*0,45)
7,46*(1,7+1,2)/2-0,76*0,45*2

3,0*1,0+(Q,5+0,7)*0,5
13,5*2,6-{0,85*1,4)*6
1,5*(0,2+1,7)/2

0,2*1,5
3,8*1,7
Ostění oken : 0,45*0,75*7*0,15*3

17,26250

5.02500
15,32850

6,42650
10,14200
3,60000

27,96000
1,42500
0,30000
6,46000
1,06313
3,21300

66,86300
1,4*0,35*6*0,15*3
Anglické dvorky: 8,08*2,55+7.95*2.75+8,27*2,95

93 132,50Podlahy a podlahové konstrukce_______
37 632478125ROO Řeprofilace vodorovných betonových povrchů opravná

cementová malta tl.do 20 mm______________________
------------------------------ Např.; Weberbat opravná hmota, orientační spotřeba 30 kg/m2 při ti. 20 mm

betonové dno anglických dvorků :
_______ 1,9*4,28+1,9*4,150+1,9*4,470

38 632479521R00 \ Spojovací můstek na bet, podlahy

1 " Nařpč SIKA Repair Modul

Kotelna : 17,90+38,20

Díl: 63 13 480,50550,00
i-

m2 \ 24,51000

24,51000

12 342,00220,00i m2 j 56.10000

56,10000

Stránka 9 z 16
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS a.s.



položkový rozpočet

ZUŠ Veveří 133 - sanace suterénuN2020.04
/

f Sanace suterénu01O:

Sanace suterénu01R:

CelkemMJ Množství Cena/ MJP.č. Číslo položky Název položky
Samonivelační iitá stěrka na bázi cementu, zušlechtěná m2 56,10000: 1 100,00 61 710,00632421AAA39
epoxidovou pryskyřicí

Napf: SIKA Sikafioor 81 EpoCem
56,10000Kotelna: 17,90+38,20

Sponkování mazanin v podlahách D+M

Doplňující práce na komunikaci

Im 14,00000 * 400,00; 5 600,0040 63346100AA

1 440,00Díl; 91___________  
“ 41 919735112Ř0Č I Řezáni stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm 12,00000 120,00 1 440,00m

Dokončovací práce inženýrských staveb 612,75Díl: 93
m2 | 24,51000 25, oo: 612,7542 938901101R00 Očištění vod. bet. kcf _________

betonové dno anglických dvorků : 
______________ 1,9*4,28+1,9*4,150+1,9*4,470 _________

_ '____________Lešení a stavební výtahy__________
43i9419550O2ROO iLešenTlehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m
“ Vnější sokl: (8,5+7,5)*1,6

24,51000

4196,00Díl: 94
52,45000 80,00I m2 j 4 196,00

16,00000

36,45000Anglické dvorky:
(1,9+1,9+4,28+1,9+1,9+4,15+1,9+1,9+4,47)*1,5

Dokončovací konstrukce na pozemních 25 700,00Díl: 95
stavbách

m2 i 280,00000 80,00 22 400,00Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m 
Demontáž a zpětná montáž nástěnek - 3 ks

952901111RO044
kompl 1,00000 2 500,00: 2 500,0095300145

| komplDemontáž a zpětná montáž poštovní schránky 1,00000 800,00 800,0095300246
127 099,45Bourání konstrukcíDíl: 96_____________________________________

47Í962031113ROO Bourání příček z cihel pálených plných tl, 65 mm 96,00j m2 I 43,00000- 4 128,00

43,0000017,20*2,50
i iDMTZ SDK příčky, 1x kov.kce., 1x opláštěné 12,5 mm m2 13,86500 , 103,60 1 436,41481962036112R00

I
13,865002,35*5,90

j m2 I 56,10000 . 248,0049 965048515R00 Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm 13 912,80
56,1000017,90+38.20

50:965048516R00 Příplatek za každý další 1 mm broušení bet.povrchu m2 ; 280,50000 42,80, 12 005,40 !|
280,50000Kotelna. 17,90*5+38,20*5

511970031160R00 Vrtání jádrové do zdivá cihelného do D 160 mm m : 1,20000 2 480,00 2 976,00

1,200000,6*2

521978011141R00 ] Otlučení omítek vnitřních stropů do 30 %______

Vnitrní prostory - technické místnosti: 17,90*1,3

10,0*1,3
34,10*1,3
10,90*1,3
9,70*1,3
2.1*1,3

12,30*1,3
27,40*1,3
0.15 : 20,40*1,3
0.17:17,80*1,3 ___________

m2 211,38000:; 26,70; 5 643,85
23,27000
13,00000
44,33000
14,17000
12,61000

2,73000

15,99000
35.62000
26,52000
23,14000

53:978011191R00 {Otlučení omítek vnitřních stropů do 100% m2 4,42000 88,40 390,73
2,21000

2,21000

0.18 : 1,7*1,3 
0.19 : 1,7*1,3

54Í978013141ROO {Otlučeni omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 % m2 66,70000: 21,40 1 427,38

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 10 z 16



i

/

/
T

Položkový rozpočet7

*
/

ZUŠ Veveří 133 - sanace suterénuf* N2020.04

/ Sanace suterénu01O:w
Sanace suterénu01R:

P ř. Číslo položky [Název položky Množství Cena / MJ CeikemMJ
0.15 : 25,70*2.5+4,9*0,5 66.70000

m2 j 458,4250069,50551978013191R00 (Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100% 31 860,54

Vnitřní prostory - technické místnosti: 
18,20*2,4+1,0*0,60+0,5*2*2,0+0,9*0,4 
15,9*2,4+1,0*0,5*2+0,8*0,4 
18,9*2,4+10,2*2,4+0,8*0,4+1,0*0,5

48,84000

39,48000 
70,66000 
36,31000 
44,95000 
16,82500 
32,82000 
67,40000 
11,25000 
11,25000 
57.00000 
13,86500 

9,77500

!
14.20*2,5+0,4*0,9+0,9*0,5

11,50*3,4+4,5*1,3

6,5*2,45+0,8*0,5+0,5*1.0

12.9*2,45+0,45*2,70

27,0*2,45+2*0,4*1,0+0,9*0,5

0.18: 5,0*2,25

0.19 : 5,0*2.25

0.17 : 22,80*2,50

2,35*5,90

11,50*0,85

i

i m2 i 98.20562; 53,40; 5 244,1S|(Otlučeni omítek vnějších MVC v složit. 1-4 do 100 %56 (978015291ROO
Vnější sokl : 8,5*2,15-3*0,75*0,45 17,26250

5,02500 
15,32850 
6,42650 

10,14200 
3.60000 

27,96000 
1,42500 
0,30000 
6,46000 
1,06313 
3,21300

0,9*1,0+0,6*1,0+1,5*1,0+1,5*(1,0+1,7)/2

7,46*2,1-0,75*0,45

3,56*(2,1 +1,70)/2-(Q,75*0,45)

7,46*(1,7+1,2)/2-0,75*0,45*2 
3,0*1,0+(0,5+0,7)*0,5 
13,5*2,6-(0,85*1,4)*6 
1,5*(0,2+1,7)/2 
0,2*1,5 
3,8*1,7

Ostění oken : 0,45*0,75*7*0,15*3 
1,4*0,85*6*0,15*3

!j

í

I
11 981,85|j m2 | 66.86300 179,2057 978021191R00 -Otlučení cementových omítek do 100%

20,60400
21,86250
24,39650

anglické dvorky : (1,9+1,9+4.28)*2,55

(1,9+1,9+4,15)*2,75 
(1,9+1,9+4,47)*2,95

34 356,58 I581978023411 ROO (Vysekáni a úprava spár zdivá cihelného mimo komín. m2 584,29562;;: 58,80

Vnější sokl: 8,5*2,15-3*0,75*0.45 17.26250 
5,02500 

15,32850 
6.42650 

10,14200 
3,60000 

27,96000 
1,42500 
0,30000 
6,46000 
1,06313 
3,21300 

46,84000

0,9*1,0+0,6*1,0+1,5*1,0+1,5*(1,0+1,7)/2

7,46*2,1-0,75*0,45

3,56*(2,1+1.70)/2-(0,75*0,45)

7,46*(1,7+1,2)/2-0,75*0,45*2

3.0*1,0+(0,5+0,7)*0,5

13,5*2, S-(0,85*1,4)*6

1,5*(0,2+1,7)/2

0,2*1.5

3,8*1,7

Ostění oken : 0,45*0,75*7*0,15*3 
1,4*0,85*6*0,15*3

Vnitřní prostory - technické místnosti: 
18,20*2,4+1.0*0,80+0,5*2*2,0+0,9*0,4

Stránka 11 z 16Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

zuš Veveří 133-sanace suterénu
N2020.04fS-

/ Sanace suterénu01O:

Sanace suterénuR: 01

CelkemMnožství Cena / MJ
39.48000
70,66000

36,31000

44,96000
16.82500
32,82000

67.40000 
57,00000 
11,25000 
11,25000 
13,86500
18.40000

19,04000 ____

MJ
p.čjCtslo položky lN^v.|*||L_^--------

10,2*2,4+0,8*0,4+1,0*0,5
18,9*2,4+
14 20*2,5+0,4*0,9+0,9*0,5

11,50*3,4+4,5*1,3
6,5*2,45+0,8*0,5+0,5*1,0

12,9*2,45+0,45*2,70
27.0*2,45+2*0,4*1,0+0,9*0,5

0.17 :22,80*2,50 
0.18 : 5,0*2,25 
0.19 : 5,0*2,25 
2,35*5,90 
11,50*1,6
11,90*1,6 ----------- ■
OdsekžnTvn -_______ __________

11,90*1,65 _______ _________
_Staveništní_£ř§sunJin’5Í—
' přesun hmot pro opravy a l _ _

Díl: 711 Izolace Pmti vodě —----- ■
61 711212002RT3 i Hydroizolační stěrka tl.

NwTSmm™> W ,POl,,te “ k9,m!
V„éi5l5oW,8,5-ř,1«MI-3-“.«'"+

0.3-1,0*0.6-1,0*1.5-1,0» 1,5-(1,0*1,7V2
7,46*(2,1+0,3)-0,75*0,45

3,56*(2,4+2,00)/2-(0>75*0,45)

7,46*{2,0+1,5)/2-0,75*0,45*2

3,0*1,3+10,5+0,7)*0,5 
13,5*2,6-10,85*1,4)*6 
1,S*(0,2+1,7)/2 

0,2*1,8 
3,8*11,7+0.3)
Osténí oken: 0.45*0,75*7*0,15 3

1 4*0 85*6*0,15*3
anglické dvorky : (1.9+1,9+4.28)*2,55 

(1,9+1,9+4,15)’2,75 
(1^9+1,9+4,47)*2.95 

vnitřní místnosti: 5,0*2,25

1 735,7388,4019,63500m2 :2 m2
59 j 978059531R00 19,63500

14 388,15
14 388,15300,0047,96051 iDíl: 99 túdržbu do výšky 6 m

160 615,6560 999281105R00
132 279,05400,00“ | m2 ; 330,69763

odolná vůči sottm nanášená ve dvou vrstvách.

19,81250 
5,02500 

17,56650 
7,49450 

12,38000 
4,50000 

27,96000 
1 42500 
0,36000 
7,60000 
1.06313 
3,21300 

20,60400 
21,86250 
24,39650 
11,25000 
11,25000 

2,21000 
2,21000 

57,00000 
13,86500 
13,36500 
18,40000 
19,63500 

5.75000

5,0*2,25 
1,7*1,3 
1,7*1,3 
22,80*2,50 
2,35*5,90 
2,35*5,90 
1,6*11,50 
1,65*11,90

sP°ie Podlaha-stěn^ 3 332,00280,00111,90000kus :
62Í711212602RT3

Stránka 12 z 16
BUlLDpower S, © RTS, a.s.

Zpracováno programem



’>

■?
-1-

f.f.

Položkový rozpočet

ZUŠ Veveří 133 - sanace suterénuř N2020.04o-

Sanace suterénu01O:

Sanace suterénu01R:

P.č ř^ícin položky | Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem
11,9000011,90

|Těsnicí klín - do spoje sokl - chodník ™ i 43,00000; 220,00 10 560,0063171121260AAA f-m

Izolační hmota odolná vůči sulfátům.

Napr: Remmers WP DS Leveli, orientační spotřeba 2 kg/mb

Vazný můstek l m2 I 66,36300 200,00 13 372,6064Í71121AAA
Síranovzdorný sananční podhoz

Např: Remmers SP Prep, orientační spotřeba 4 kg/m2

anglické dvorky: (1,9+1,9+4.28)*2,55

<1,9+1,9+4,15)*2,75
(1,9+1,9+4,47)*2,95___________________________

20,60400

21,36250
24,39650

65Í9987111O1R0O [Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m
Vzduchotechnika

‘ í 1,12723. 951,00 1 072,00

13 202,15Díl: 728
Montáž mřižky větrací nebo ventilační do 0,10 m2 3,00000 332,50kus 997,50728415112ROO66
Mtž ventilátoru axiál. nízkotl. potrub. dod 200mm včetně
napojeni do stávajícího komínového průduchu

kus 4,00000 450,00 1 800,00728614212R0067
!

Vyčištění komín, průduchů komplj 1,00000 5 000,00 5 000,00073881111R00AA/ 
728413851R00AÁŽ

68
Demontáž talířového ventilu kruhového včetně zapravenl
prostupů __________________________________

kus 3,00000 189,00 567,00
69

i kus :Ventilátor AXIALNI 4,00000 1 100,00 4 400,00429148044R70
Mřížka kruhová KMM pr.160.30, do zdi kus I 1,00000 . 422,00 422,0042972761R | ________________________________________

"998728101 ROĎ" [Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 6 m
71

0,00486 ; 3 220,00‘ i 15,65
72

Otopná tělesa 21 000,00Díl: 735 ,
73 735151811R00 Demontáž otopných těles panelových 1řadých,1500 mm 10,00000 : 250,00 2 500,00kus

Zpětná montáž otop.téles panel. 1řadých,1500 mm kus 10,00000 450,00 4 500,00735192921R0074
Výměna ventilů dem. otopných těles kompl 1,00000: 12 000,00 12 000,007351920RV75

2 000.00Vypuštění a zpětné napuštění vody do otopného systému kompl 1,00000 ; 2 000,007351919AAA76

Konstrukce klempířské
Oplachování zdí (atik) z lak.Pz plechu, rš 330 mm 
nalepení Enkoiitem

1 609,53Díl: 764
m 3,50000 401,50 1 405,2577 764817133RT2

Demontáž opiechování zdí.rš od 330 do 500 mm 3,50000; 54,40 190,40m78 764430840R00

79 998764101R0U Přesun hmot pro klempířské konstr, výšky do 6 m 0,00721: 1 925,00 13,88t

1 200,00Konstrukce truhlářskéDíl: 766 ____ .__________
■—0 766664911ROOAA/ÍVyřezání otvoru v dveřních křídlech a osazení větrací

”............ mřižky d+m_____________________________________

Konstrukce zámečnické

2,00000 600,00 1 200,00kus

8 000,00Díl: 767
81 767221R00AA Repase ocelového zábradlí hlavního vstupu (3x0,9 m) } kompl 1,00000 8 000,00 8 000,00

Popis repase:

1) očištění stávajících nátěrů chemicky a ocelovými kartáči.

2) nátěr: 1x základ + 2xPU vrchní nátěr

Podlahy povlakové 42 025,32Díl: 776
82 [776101121R00 I m2 [ 20,00;í provedení penetrace podkladu pod.povlak.podlahy

~ 38.20 ...........

" Demontáž soklfků nebo lišt, pryžových nebo z PVC

38,20000 764,00

38,20000
12,00;63,40000. 760,80m83 j 776401aOOROO

63,4000034,20+29,20

Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu 34.20000 120,00 4 104,00m| 84 j 77642110OR00

Stránka 13 z 16Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

N2020.04 ZUŠ Veveří 133 - sanace suterénui:

Sanace suterénu01O:

Sanace suterénu01R:

CelkemČíslo položky MJ Množství Cena/ MJNázev položkyP.č.
95,00 2 774,0029,20000Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně

dodávky sokl (ku PVC _______________________
776421100RU1 m85

. ••
29,2000029,20

0
35,00 1 337,00m2 38,20000:861776511810R00 i Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky

38,2000038,20

SS^OOOO1 220,00 8 404,0087 776521200RT1 I Lepení povlakových podlah z dílců PVC a CV (vinyi)
; pouze položení - materiál ve specifikaci

m2

38,2000038,20

I m 34,20000 50,00 1 710,00Lišta soklová zásuvná PVC pro zasunutí krytiny88 28342454R

34,2000034,20

Podlahovina PVC v rolích, š. 2000 mm, homogenní, tl. 2 
mm, protiskluzná, oblast komerční, průmyslová________

m2 i 42,02000 520,00 21 850,4089I28412305R

42,0200038.20*1,10
321,12% I 417,04200; 0,7790 j 998776201R00 j Presu n hmot pro pod lahy povlakové, výšky do 6 m

24151,05Obklady keramickéDíl: 781
680,00 13 351,80911781475112RT6 jObklad vnitřní stěn keramický, dotmele, 15x15cm m2 19,63500.

19.6350011.90*1,65-

21,59850 500,00 10 799,2592 597623101R ; Obklad keramický 150x150 mm, pro interiér, barva bílá m2
jmat

21,59850(1190*1,65)*1,1

10 000,00Konstrukce z přírodního kameneDíl: 782
1,00000 10 000,00[ 10 000,00Repase kamenného zhíaví zídky u schodiště hlavního I kompl

vstupu 3x0,5 m ____  ___________ j
93I78200AA

Popis repase:

1) Otryskání

2) Mechnické odstranění nesoudržných částí

3) Reprofilace

41 321,04Díl: 784 Malby
Penetrace podkladu univerzální ■ m2 | 581,04900 15,00 8 715,7494 i 784191101R00 }

Vnitřní prostory - technické místnosti : 17,90*1.3

10,0*1,3

34.10*1,3

10,90*1,3

9,70*1,3

2,1*1,3

12,30*1,3

27,40*1,3

vnitřní prostory: 20,40*1,3 
1,7*1,3*2

25,70*2.5+4,9*0,5

17,80*1,3

5,0*2,25

23,27000

13.00000 
44,33000 
14,17000 
12,61000
2,73000

15,99000
35.62000
26,52000

4,42000
66,70000

23,14000
11,25000

11,25000
57.00000 
13,86500 
99,97000 
86,81400

5,0*2,25
22,80*2,50
2,35*5,90
38,70*1,3+38,20*1,3
15,60*2,34+21,50*2,34

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s, Stránka 14 z 16



jř i

Položkový rozpočet

ZUŠ Vevefí 133 - sanace suterénuN2020.04S:

Sanace suterénuO: 01

Sanace suterénuR: 01

P.6 Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
18.400001,60*11,50

Malby z malířských směsi, bělost 90%, dvojnásobné | m2 j 581,04900 ; 50,0095 784165212R00 29 052,45

Vnitřní prostory - technické místnosti: 17,90*1,3 23,27000

13.00000 
44,33000 
14,17000 
12,61000

2,73000
15,99000
35,62000

26,52000

4.42000
66,70000

23,14000
11,25000
11,25000
57.00000 
13,86500 
99,97000 
86,81400 
18,40000

10,0*1,3
34,10*1,3
10,90*1,3

9,70*1,3
2,1*1.3
12,30*1,3

27,40*1,3
vnitřní prostory ; 20,40*1,3 
1,7*1,3*2

25,70*2,5+4,9*0,5

17,80*1,3

5,0*2,25

5,0*2,25
22,80*2,50

2,35*5,90
38,70*1,3+38,20*1,3

15.60*2,34+21,50*2,34

1,60*11,50

i m2 | 355.28500________ 10,00-961784011121R00 Zabroušení štuku - dle PD 3 552,85

Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 355,28500 355,28500

Elektroinstalace a veřejné osvětleníDii: M65 30 000,00
Úpravy elektrorozvodů v suterénu kompl] 1,00000 30 000,00 30 000,0097J6500AA

Úpravy a práce na elektroinstalaci spojené s opravou povrchů stěn a kleneb v suterénu v m.č, 0,06. 0.07, 0.09, 0.10. 
0.11,0.12 a 0.13.

Jedná se o uvolnění a zpětné uchycení stávajících rozvodů elekíro (vedených lištách a úchytkami na povrchu).

Včetně případné demontáže a zpětné montáže svítidel, vypínačů a pod, při realizaci oprav povrchů.

Přesuny suti a vybouraných hmot 103 345,99Díl: D96
979087213R00 'Nakládání vybour.hmot na dop.prostředky-komunikace t 60,16884 . 250,00 15 042,2198

Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1 .PP nošením 60,16884 ; 500,00 30 084,4299 979011221R00
Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km * 60,16884 - ■ 180,00 10 830,39100 979081111R00
Včetně naloženi na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 1 143,20800: ., 12,60 14 404,42101 979081121R00
Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 60,168841 : 250,00 15 042,21102 979082111R00

979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 120,33768 25,00 3 008,44103
979990001R00 j Poplatek za skládku stavební suti 60,16884 240,00t 14 440,52104

8,20;979093111R00 jUloženi suti na skládku bez zhutnění t 60,16884 493,38105

50 000,00Vedlejší nákladyDíl: VN
[Soubor' 1,00000 25 000,00 25 000,00:Zařízeni staveniště1061005121 R

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.
i Soubor:i Odstranění zařízení staveniště 1,00000 5 000,00 5 000,00107]005121030R

Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu 
povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízeni staveniště provozováno.

Stránka 15 z 16Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

ZUŠ Veveří 133 - sanace suterénuS: N2020.04

O: 01 Sanace suterénu

R: 01 Sanace suterénu

Číslo položkyP.č Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
108 005122 R Provozní vlivy Soubor 1,00000 10 000,00

Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovány provozem jiných 
osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v 
důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.

10 000,00

109 Q05R Celkový úklid ploch po provedení stavebních prací kompl 1,00000. 10 000,00 10 000,00
Díl: ON Ostatní náklady 8 000,00
110 00524 R Předání a převzetí díla | Soubor; 1,00000 ; 3,000,00 3 000,00

Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.
111 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor; 1,00000 ; 5000,00 5 000,00

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a 
požadovaném počtu.

Celkem 1 686 214,17

Poznámky uchazeče k zadání

_____________________________________________________________
:

i

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 16 z 16

I


